1/2

                                                               2021年３月 31日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  常務取締役  大野 浩

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。なお、本件役員の異動につきましては、2021年６月に開

催予定の第 99回定時株主総会の承認を経て正式に決定する予定です。

また、当社は下記のとおり主要人事を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

①新任取締役候補者（2021年６月 25日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

高 橋

たかはし

 幸 一

こういち

取締役

執行役員

技術統括部統括部長

②退任予定取締役（2021年６月 25日付）

氏 名 現 役 職 名

六

むつ

浦

うら

 満夫

みつお

（注）
取締役

（注）六浦満夫は、広州日鍛汽門有限公司に駐在を予定しております。

２．役員人事（2021年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

栗 原

くりはら

 伸 元

よしもと

取締役執行役員

営業統括部門担当

営業統括部部長兼第２営業部部長

取締役執行役員

営業統括部部長兼第１営業部部長

兼第２営業部部長

2/2

３．役員人事（2021年６月 25日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

李

り

 太 煥

てーふぁん

専務取締役

経営企画部門担当

専務取締役執行役員

経営企画部門担当

桧

ひ

村

むら

 雅人

まさと

取締役執行役員

品質保証、生産技術部門担当

取締役執行役員

技術統括、品質保証、生産技術部門

担当

鈴

すず

木

き

 隆

りゅう

司

じ

取締役

ＧＭＯ（グローバルマネジメント

オフィサー）兼海外統括部門担当

取締役執行役員

ＧＭＯ（グローバルマネジメントオ

フィサー）兼海外統括部門担当

高 橋

たかはし

 幸 一

こういち

取締役執行役員

技術統括部門担当兼技術統括部統

括部長

執行役員

技術統括部統括部長

４．執行役員の異動

新任執行役員（2021年６月 25日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

田中

たなか

 靖 彦

やすひこ

執行役員（総務部兼人事部）

人事部部長
人事部部長

村 山

むらやま

 誠

せい

治

じ

執行役員

経営企画部部長
経営企画部部長

遠 藤

えんどう

 浩 光

ひろみつ

執行役員

海外統括部部長
海外統括部部長

５．主要人事（2021年４月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

徳 植

とくうえ

 理

ただし

営業統括部第１営業部部長 営業統括部第１営業部次長

以  上